مورخہ ۱۰ نومبر ۱۳۹۱ء اتوار پارٹی جمعہ دوپہر جامعہ احمدیہ کے ہال میں مجلس تذکرہ علمیہ کا اجلاس منعقد ہوگا جس میں جناب سید ذہین العابدین ولی اللہ صاحب مقالہ علمیہ فرمائیں گے مقالہ کا عنوان ہے "اسخونہ شریفہ" سید محمد بیگ صاحب مقالہ فرمائیں گے۔

مصدقہ احمدیہ پبلشرز نے صیادہ الاسلام پریس دہلی میں طبع کر کے حضرت افضل زکریا سے شکر ادا کیا۔

روزنامہ

جلد ۲۴ نمبر ۱۰۱۰ نبوت ۱۳۳۳ھ ۱۰ نومبر ۱۹۱۴ء نمبر ۲۶۶

حفاظتی کونسل میں مسئلہ کشمیر پر مزید بحث آئندہ پیر کو ہوگی

نیویارک ۹ نومبر۔ اقبال متحدہ کے ہیڈ کوارٹرز میں سرکاری طور پر اعلان کیا گیا ہے کہ آئندہ پیر کو حفاظتی کونسل کشمیر کے سوال پر پھر بحث کریگی۔